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Få IP Telefoni for kun  
75 kr. pr. bruger pr. måned
ServiceGruppen udvider ydelsessortimentet  i samarbejde med TDC og kan nu også tilbyde jer en IP Telefoni løsning. 

Vores IP Telefoni løsning er nem at installere 
og kræver stort set ingen konfiguration. Over-
gang fra jeres nuværende telefoni løsning 
til ServiceGruppens IP Telefoni foretages 
effektivt og uden mærkbar forandring for dig 
og dine brugere.
 
Med IP Telefoni får I fuld kontrol over jeres 
telefoniløsninger med mulighed for at skalere 
op og ned efter behov. Det gør det nemt at 
udvide eller reducere antallet af telefoner og 
brugere. I behøver således ikke bekymre jer 
om, hvorvidt jeres telefoniløsning kan tilpas-
ses en virksomhed i forandring.
 
Med IP Telefoni fra ServiceGruppen skal I ikke 
foretage store og langsigtede investeringer 

i anskaffelse, opsætning og drift af kompli-
cerede telefonanlæg. Løsningen er hosted, 
overvåget og driftet af ServiceGruppen. 
Dermed slipper  I også for bekymringer om 
backup, patchning og løbende opgradering af 
jeres telefoni løsning. Disse ydelser er nemlig 
inkluderet i ServiceGruppens løsning.

ServiceGruppens IP Telefoni løsning henven-
der sig til alle typer af virksomheder og orga-
nisationer. Fælles for såvel små, mellemstore 
og store virksomheder samt organisationer 
er, at de blot skal tilslutte telefonapparat til 
stikket i væggen. 

IP Telefoni hos ServiceGruppen består af en 
grundpakke samt et antal tilkøbsmuligheder. 

Det kan fx være en central omstillingsfunk-
tionalitet til anvendelse i receptionen. Som 
kunde har I direkte adgang til at tilkøbe eller 
fravælge ydelser samt at dimensionere jeres 
løsning via internettet.
 
Med ServiceGruppens IP Telefoni  får du en 
effektiv og enkel løsning, der tilpasses præ-
cist jeres virksomheds behov.



I modsætning til den foregående version, 
Windows Vista, som blev mødt af massiv 
kritik overalt i pressen, har Windows 7 
formået at imponere stort set den sam-
lede IT-presse – og med rette. Windows 7 
indeholder funktionalitet og performance, 
som er meget overbevisende. Windows‑7 
har desuden en meget vigtig fordel, at 
operativsystemet kan afvikles på eksiste-
rende hardware.

Nye funktioner i Windows 7
Windows 7 bygger videre på de gode kom-
ponenter i Windows Vista, med tilføjelse 
af utallige forbedringer. Windows 7 afvik-
les med væsentlig større hastighed selv 
efter installation af applikationer og brug 
gennem længere tid. Sikkerheden i Win-
dows 7 er maksimal grundet den grund-
læggende opbygning af operativsystemet 
hvor de enkelte funktioner afvikles mere 
isoleret end tidligere.
 
Brugergrænsefladen er desuden forbedret 
på mange områder. Nu er det blevet nem-
mere end nogensinde at sammenligne to 
åbne vinduer. Du behøver ikke at tilpasse 
de åbne vinduers størrelse manuelt, – tag 
blot fat i et vindue, og træk det til en af 
skærmens kanter for få det til at fylde 
halvdelen af skærmen. Og hvad siger du 
til, at du med en enkelt bevægelse kan få 
alle vinduer på nær ét af vejen? Tag fat i 
toppen af det aktuelle vindue, og ryst det, 
så minimeres alle de andre åbne vinduer 
til proceslinjen. Ryst vinduet igen, og alle 
de andre vinduer vender tilbage.
 
Konklusionen er uomtvistelig – Windows 
7 er den bedste og mest sikre version af 
Windows til dato.

Fleksibilitet og skalerbarhed  
med Windows 7
I en tid, hvor fremtiden kan være usik-
ker ønsker de fleste ikke at forpligte 
sig til lange aftaler med store initielle 
omkostninger. ServiceGruppen tilbyder 
leje af Windows 7 licenser. Hver måned 
opgøres antallet af Windows 7 licenser der 
anvendes, således at der kun betales for 
forbrug.
 
På den måde får du nemt og fleksibelt 
adgang til Windows 7 licenser, som kan 
skaleres op og ned efter behov

Vejen til Windows 7
Er du interesseret i Windows 7? Kontakt 
ServiceGruppen for en uforpligtende 
dialog om hvordan ServiceGruppen kan 
bringe dig og din virksomhed op på den 
bedste og mest sikre version af Windows 
nogensinde.
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Microsoft lancerer den 22. oktober 2009, den nyeste Windows version. Navnet er denne gang Windows 7.
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